VARIO B
Rideau de commutation pour la détection d'objets
FR
 0
1-
01
/0
9

gueur
du
profil
Dim.
BK
Dim.
BB
Dim.
GB
Dim.
GT
Dim.
LLK
Dim.
LEK
VB-5-35 5 35 8 120 6 108 12 58 17,5 67,5
VB-5-75 5 75 16 160 6 148 12 58 17,5 67,5
VB-5-115 5 115 24 200 6 188 12 58 17,5 67,5
VB-5-155 5 155 32 240 6 228 12 58 17,5 67,5
VB-5-195 5 195 40 280 6 268 12 58 17,5 67,5
VB-5-235 5 235 48 320 6 308 12 58 17,5 67,5
VB-5-275 5 275 56 360 6 348 12 58 17,5 67,5
VB-5-315 5 315 64 400 6 388 12 58 17,5 67,5
VB-12.5-88 12,5 88 8 260 30 200 10 27 13,5 158,5
VB-12.5-188 12,5 188 16 360 30 300 10 27 13,5 158,5
VB-12.5-288 12,5 288 24 460 80 400 10 27 13,5 158,5
VB-12.5-388 12,5 388 32 560 80 500 10 27 13,5 158,5
VB-12.5-488 12,5 488 40 660 80 600 10 27 13,5 158,5
VB-12.5-588 12,5 588 48 760 30 700 10 27 13,5 158,5
VB-12.5-688 12,5 688 56 860 80 800 10 27 13,5 158,5
VB-12.5-788 12,5 788 64 960 80 900 10 27 13,5 158,5
VB-25-175 25 175 8 360 30 300 10 27 20 165
VB-25-375 25 375 16 560 80 400 10 27 20 165
VB-25-575 25 575 24 760 30 700 10 27 20 165
VB-25-775 25 775 32 960 80 400 10 27 20 165
VB-25-975 25 975 40 1160 80 500 10 27 20 165
VB-25-1175 25 1175 48 1360 80 600 10 27 20 165
VB-25-1375 25 1375 56 1560 30 500 10 27 20 165
VB-25-1575 25 1575 64 1760 130 500 10 27 20 165
VB-25-1775 25 1775 72 1960 80 600 10 27 20 165
BK = trou à extrémité du boîtier (connexion) LLK = distance du bord du boîtier au dernier rayon
BB = trou à trou LEK = distance du bord du boîtier au premier rayon
(connexion)
GB = largeur du boîtier Longueur du profil = LEK + profondeur de mesure + LLK

 3
5/
7-
24
V
6.3 Accessoires
Les articles suivants sont disponibles comme accessoires :
• Câble M8 de différentes longueurs (p.ex. K-D M8A 4P-5m-PVC, art. n° 501 04526)
• Module d'interface VB-INT-232 (art. n° 501 07711) pour le paramétrage de
l'ordinateur
• Logiciel de paramétrage VARIOsoft 3.1
(le logiciel peut être téléchargé sous forme comprimée au format ZIP (fichier VARIO-
Soft 31.zip) sur le site Internet de Leuze à l'adresse www.leuze.com dans la zone
« Download -> Détecter **** » à la rubrique « Rideaux mesurants et Rideaux de
commutation »).
VB-25-2175 25 2175 88 2360 140 520 10 27 20 165
VB-25-2375 25 2375 96 2560 80 600 10 27 20 165
VB-50-350 50 350 8 560 80 400 10 27 20 190
VB-50-750 50 750 16 960 80 400 10 27 20 190
VB-50-1150 50 1150 24 1360 80 600 10 27 20 190
VB-50-1550 50 1550 32 1760 130 500 10 27 20 190
VB-50-1950 50 1950 40 2160 80 500 10 27 20 190
VB-50-2350 50 2350 48 2560 80 600 10 27 20 190
VB-50-2750 50 2750 56 2960 80 700 10 27 20 190
VB-50-3150 50 3150 64 3360 80 800 10 27 20 190
VB-100-700 100 700 8 970 85 400 10 27 20 250
VB-100-1100 100 1100 12 1370 85 600 10 27 20 250
VB-100-1500 100 1500 16 1770 135 500 10 27 20 250
VB-100-1900 100 1900 20 2170 85 500 10 27 20 250
VB-100-2300 100 2300 24 2570 85 600 10 27 20 250
VB-100-2700 100 2700 28 2970 85 700 10 27 20 250
VB-100-3100 100 3100 32 3370 85 800 10 27 20 250
Article Intervalle
entre les
rayons
Profon-